
_________________________________________________________________________________________________________________________
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ:Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

SUBSEÇÃO VILHENA :Rua Gonçalves Dias, 191, sala 03 – Centro – CEP: 76-988-055 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 98143-6125

www.coren-ro.org.br

PORTARIA COREN-RO N. 230 DE 30 DE OUTUBRO DE 2020

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão de Ética de Enfermagem do
Hospital de Campanha de Porto Velho/RO e
dá outras providências.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia
– COREN-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a Resolução Cofen n. 593/2018;
CONSIDERANDO a Decisão Coren-RO n. 049/2020;
CONSIDERANDO a deliberação do Plenário do Coren-RO em sua 69ª

Reunião Ordinária;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as profissionais de enfermagem, abaixo relacionados, para
compor a Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital de Campanha de Porto
Velho/RO, durante o mandato que compreederá o periodo de 1º de novembro de
2020 a 1º de novembro de 2023:

Presidente: Lívia Déborah Castelo Barnco Mesquita Wanistin – Coren-RO n.
601484-ENF;
Secretário: Jucilene Lima dos Santos, Coren-RO n. 571205-ENF;
Membro: Cicera Heilissandra Gonçalves da Silva Fernandes, Coren-RO n.
522975-ENF.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
independentemente de sua publicação na Imprensa Oficial.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dra. Silvia Maria Neri Piedade
Coren-RO n. 92597

Presidente

www.coren-ro.org.br

